
Tuva Time er en serie med bord og
sittemøbler som sammen inviterer til
samhandling gjennom design! Denne
serien har kvalitetstid i fokus. Det
karakteristiske timeglass-designet gir
god plass til inn- og utstigning fra
benk mellom bord for både store og
smål. 

TUVA TIME
BENK 158 M/RYGG
OG ARMLENE
Artikkel nr. armlene.: STDTU541

Komponenter
Skruer, bolter og muttere i syrefast stål. 

Treverk
Norsk vannfast dellaminert limtre av saktevoksende furu.
Behandlet med Royal Klar impregnering.

Forankring og Montering
Frittstående eller fastbolting gjennom klargjorte festepunkt.
Leveres delvis montert.
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Designer:     Jarle Slyngstad

Understell

Spesifikasjoner

Sittehøyde
Sittedybde
Bredde
Bredde m/armlene 
Totalhøyde
Vekt

  
  45 cm  
  41 cm 
158 cm
170 cm  
  80 cm
  44 kg

Bredde på armplate: 6,5 cm
Kan ettermonteres.

Avbildet: Tuva Time 103

Garanti
15 års garanti mot rust.
15 års garanti på pulverlakk.
15 års garanti på treverk.

Reservedeler er tilgjengelig.

Understell
Stålunderstellet er varmgalvanisert i korrosjonsklasse C5.
Fargevalg - se oversikt over RAL-farger på fargekart.

https://www.jarleslyngstad.no/
https://www.jarleslyngstad.no/
https://www.jarleslyngstad.no/

